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 خبر

فوتسال

 در چارچوب دور رفت نیمه نهایی
 لیگ فوتسال بانوان 

 عزم خراسانی ها
 برای شکست رفسنجانی ها 

ترابی - بازی های دور رفت مرحله نیمه  نهایی پلی آف 
فوتســال بانوان امروز بــا برگزاری دو دیــدار پیگیری 
خواهد شد که بر اساس قرعه صورت گرفته تیم سایپا 
به مصــاف ملی حفــاری مــی رود و نماینده فوتســال 
خراسان رضوی نیز میزبان تیم مس رفسنجان است. 
به گزارش »خراسان رضوی« این دیدار از ساعت 11 
امروز با قضاوت زری فتحی در ســالن شهید  بهشتی 
مشــهد برگزار خواهد شــد.دو تیم در مرحله گروهی 
لیگ برتر دو بار به مصاف هم رفتند که سهم هر کدام 
یــک پیروزی بــود. شــاگردان فاطمــه شــریف باید از 
فرصت میزبانی امــروز نهایت اســتفاده را ببرند تا در 
بازی برگشت با خیال راحت تری به میدان بروند، هر 
چند خراسانی ها امروز ســه بازیکن اصلی خود را به 

طور کامل در اختیار ندارند.
سرمربی تیم فوتســال بانوان خراسان رضوی درباره 
بازی امروز تیمش به خبرنگار ما گفت: طی چند هفته 
گذشته تمرینات خیلی خوبی داشــتیم و بازیکنان از 
نظر روحی و روانی شرایط خوبی دارند.بنابراین باید 
از امتیاز میزبانی نهایت اســتفاده را ببریم تا در بازی 

برگشت به مشکل نخوریم.
فاطمه شــریف افزود: در مرحله گروهی لیــگ برتر ، 
در دور رفت، با نتیجه 4 بر 2 در رفســنجان از این تیم 
شکســت خوردیم، اما در نیــم فصــل دوم، آن ها را در 
مشــهد با نتیجه 4 بر یک شکســت دادیم. مس سال 
گذشــته بازی های خیلی خوبی از خود نشــان داد و 
امســال هم به مرحله پلی آف صعود کرد.ایــن تیم را 
دست کم نمی گیریم و با تمام توان به میدان می رویم.
وی در خصوص بازیکنان محروم و مصدوم تیم اظهار 
کرد:بازیکــن محروم نداریم  اما ســه بازیکن اصلی ما 
مصدوم هســتند که طی چنــد هفته اخیــر به صورت 
گروهی با تیم تمرین نداشتند. زهار محمد زاده رباط 
صلیبی اش پاره شد.سارا شیربیگی و رویا کلاتی هم 
طی چند هفته با تیم تمرین نداشتند اما امیدواریم در 

بازی امروز بتوانند بازی کنند.

 از میان خبرها

فوتبال - پرورش اندام

اکبر میثاقیان:

 حضور شهرخودرو در آسیا 
 نوعی تجربه است

اکبر میثاقیان مربی نام آشنای فوتبال کشورمان 
درباره شــرایط تیــم شــهرخودرو در رقابــت های 
آســیایی گفت: این تیم برای اولین بار است که در 
لیگ قهرمانان آســیا شــرکت می کنــد و نباید زود 
درباره آن قضاوت کرد. تیم شخصی است و انصافاً 
با قرعه سختی مواجه شــد. پاختاکور تیمی است 
کــه تمام بازیکنــان ملــی ازبکســتان در آن حضور 
دارند و الهــلال را هم همه می شناســند. به نظرم 
حضور این تیم در آســیا نوعی تجربه است. وی در 
گفت و گو با فارس افزود: باید بــه این تیم امیدوار 
بود، برای ســال اول نبایــد ایرادهــای چندانی به 

این تیم بگیریم.
مجتبــی  ســرمربیگری  دربــاره  همچنیــن  وی 
سرآســیایی اظهار کــرد: سرآســیایی ســال ها در 
مشــهد کار کرده و زمانی که من در پدیده بودم، او 
هم در آن جا حضور داشــت. وی یکــی از بازیکنان 
خوب خراســان بــود و معتقــدم اگــر ایــن مربیان 
وارد جزئیات نشــوند، موفق خواهند شــد. وقتی 
نســل عوض می شــود و مربیان جدید وارد چرخه 
می شوند، باید صبر را هم چاشــنی کار کنیم. وی 
درباره نسل جدید مربیان در کشور افزود: طبیعی 
است که وقتی نسل عوض می شود، مربیان  جدید 
وارد چرخه شــوند. مربیانی ماننــد نکونام، تارتار، 
منصوریان، مجیدی و گل محمدی توانمند هستند 
و می توانند به فوتبال ما کمــک کنند. مطمئنا کار 
کردن در این سطح به این نفرات انرژی می دهد و 
شــما دیدید وقتی فرهاد مجیدی قصد مربیگری 
داشــت، خیلی ها در موفقیت او شک داشتند، اما 
او نشان داده که خوب کار می کند و امیدوار هستم 

که این رویه اش تداوم داشته باشد.

 صعود امیدهای شهرخودرو
به مرحله نهایی

تیم فوتبــال امیدهای شــهرخودروی خراســان به 
مرحلــه نهایی لیگ دســته یک کشــور صعود کرد.
به گــزارش خبرنگار مــا ،  رقابت هــای مرحله دوم 
لیگ دســته یک کشــور به میزبانی مشهد پیگیری 
شد و در نهایت با صعود تیم امیدهای شهرخودرو 
به عنــوان صدرنشــین به پایان رســید. شــاگردان 
سیروس سنگچولی موفق شــدند در این رقابت ها 
با کســب ســه پیروزی مقابل علم وادب تبریز، برق 
شــیراز و قــم و همچنین تســاوی بــدون گل مقابل 
تکاور بندرعباس، با 10 امتیاز به عنوان صدرنشین 
راهی مرحلــه نهایــی رقابت های لیگ دســته یک 
کشور شوند. امیدهای شهرخودروی خراسان در 
این مرحله از رقابت هــا، 9 گل زدنــد و تنها یک بار 

دروازه شان را باز شده دیدند.
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واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد

مصطفی فاطمیــان - رقابــت های 
جایــزه بــزرگ جــودوی ایــران هفته 
گذشــته در حالی بــه میزبانی شــهر 
مشــهد برگزار شــد که حواشــی این 
مسابقات بیشتر از رقابت ورزشکاران 
آن به چشــم می خورد. این رقابت ها 
که بــا حضور حــدود 370 جــودوکار 
در مشــهد برگزار شــد، حاشــیه های 
زیــادی را در دل خــود جــای داد، از 
حضور ورزشکاران دوپینگی گرفته تا 
هزینه های زیاد برگزاری مسابقات که 

صدای اعتراض خیلی ها را بلند کرد.
امــا نکتــه ای کــه زحمات خراســانی 
هــا را در میزبانــی رقابت هــای جایزه 
بزرگ جودو کم رنگ جلوه داد، حضور 
دو ورزشــکار دوپینگــی از خراســان 
رضوی در ایــن رقابت ها بــود. یکی از 
این ورزشــکاران »مســعود قوی بازو« 
جودوکار وزن 90- کیلوگرم خراسان 
رضوی است که حضورش در مسابقات 
جایزه بزرگ ایران در حالــی رخ داده 
که او به دلیــل مصرف مــاده ممنوعه 
»متنولــون« بــه مــدت چهار ســال، از 
16 خرداد 95 تــا 15 خــرداد 99 از 
سوی ســتاد ملی مبــارزه بــا دوپینگ 
)نــادو( محــروم شــده بــود. نــام ایــن 
ورزشکار خیلی زود پس از کسب عنوان 
نایب قهرمانی به عنوان دوپینگی اعلام 

شد  اما جودوکار دیگری هم از خراسان 
رضوی در این مسابقات حضور داشت 
که با وضعیت مشابه همانند قوی بازو 
به دلیل محرومیت نمی توانســت در 
چنین رقابت هایی شرکت کند ولی از 
آن جا که در دور دوم رقابت های جایزه 
بزرگ جودو مغلوب حریف خود شده 
بود و خداحافظــی زودهنگامی با این 
مسابقات داشت نامش به طرز عجیبی 

رسانه ای نشد.

حال ناخوش جودو	 
ملی پوش سابق جودوی استان که در 
مسابقات جایزه بزرگ مسئولیت فنی 
هم داشت، می گوید: وضعیت جودوی 
بــزرگ ســالان اســتان اکنــون خوب 
نیســت و در شــرایط فعلی، برگزاری 
چنین رقابت هایی در مشهد را به فال 
نیــک مــی گیریــم. خراســان رضوی 
قطب بزرگ جودوی کشور است و باید 
سالی چند بار میزبان چنین مسابقاتی 
باشیم.امیر قاســمی نژاد در خصوص 
جــودوکاران دوپینگی حاضــر در این 
مســابقات می افزاید: هیئت جودوی 
استان در همه موضوعات با فدراسیون 
ارتبــاط می گیــرد و تلاش هــای خود 
را انجــام مــی دهــد امــا در برگــزاری 
مســابقات باید دقت می کردند تا این 

اتفاقات رخ نمــی داد. هیئت جودوی 
مشــهد بایــد در بحــث دو ورزشــکار 
دوپینگــی ورود می کــرد، چراکه این 
ورزشکاران مشــهدی بوده اند. البته 
ثبــت نــام بــر عهــده هیئت جــودوی 
استان بود و نباید مجوز حضور این دو 
جــودوکار را صادر می کــرد و به نظرم 
هیئت جودوی استان و مشهد مقصران 
این موضوع هستند.قاسمی نژاد تاکید 
می کند: ایــن دو ورزشــکار دوپینگی 
که پیش از این محروم شــده بودند، با 
شرکت در مسابقات جایزه بزرگ جودو 
در مشهد احتمالا دوباره چهار سال با 
محرومیت مواجه خواهند شد.  یکی 
از این ورزشکاران »قوی بازو« بوده که 
پس از کســب مقــام در ایــن رقابت ها 
اعلام شــد محــروم بــوده و همچنین 
یکی از جــودوکاران دیگر اســتان هم 
در این مسابقات شرکت کرده بود اما 
با توجــه به ایــن کــه در دور دوم حذف 
شد، نامش رسانه ای نشــد. ای کاش 
این ورزشکاران با وجود این که کمتر از 
شش ماه تا پایان زمان محرومیت شان 
باقی مانده بــود، در مســابقات جایزه 
بزرگ مشهد شرکت نمی کردند و البته 
عواملی کــه در هیئت جــودو فعالیت 
مــی کنند بایــد مانع چنیــن اتفاقاتی 

می شدند.

فرصت خوب برای جودوکاران	 
رئیس هیئــت جودوی اســتان هم به 
برگزاری این رقابت ها در مشهد اشاره 
می کند و می گوید: خراسان رضوی 
خاستگاه جودوی کشور است و در این 
مسابقات از بین 370 شرکت کننده، 
120 جودوکار خراسانی بودند و در 
تمامی اوزان حداقل یک سکو و حتی 
بیشتر را کسب کردیم.  همچنین این 
مسابقات فرصتی برای حضور دوباره 
جودوکارانی که سراغ کوراش و دیگر 
رشــته های مشــابه رفته بودند ایجاد 
کرد تا با اجازه فدراسیون در این رقابت 

ها هم بتوانند شرکت کنند.
امیرفخریــان در پاســخ بــه انتقادهــا 
درباره برگزاری این رقابت ها نیز بیان 
می کند: هزینه برگــزاری این رقابت 
هــا 250 میلیون تومان شــده اســت 
ولی این هزینه هــا  روی دوش هیئت 
جودوی استان نبود و  بخشی از آن را 
حامیــان مالی و بخش دیگــری را هم 
دوستان کمک کردند؛ چراکه هیئت 
جودو بودجه ای نــدارد و از 13 تیر که 
بنده به ایــن هیئت آمــده ام فقط 50 
میلیــون تومــان از فدراســیون جودو 
و اداره کل ورزش و جوانــان اســتان 
دریافت کرده ایم. برای این مسابقات 
30 میلیــون تومان بودجــه گرفتیم و 

از هــر ورزشــکار هم برای شــرکت در 
این رقابت ها 50 هزار تومان ورودی 

دریافت کردیم.

کمک 30میلیونی اداره کل	 
وی در خصــوص کمــک 80میلیون 
تومانــی اداره کل بــه برگــزاری این 
مسابقات هم خاطرنشان می کند: در 
ابتدا مدیرکل ورزش و جوانان استان 
قبــول کــرد کــه هزینــه 80 میلیون 
تومانی جوایز رقابت ها را تامین کند، 
اما بعدا این اتفاق رخ نداد و در نهایت 

30 میلیون تومان به ما کمک شد.
امیرفخریان همچنین درباره حضور 
جــودوکاران دوپینگــی اســتان در 
این مســابقات هــم تاکید مــی کند: 
در چنیــن مســابقاتی مجــری فنی، 
فدراســیون جــودو اســت و مــا هیچ 
دخالتــی نداریــم. هــر تصمیمــی 
دربــاره حضور یافتــن یــا نیافتن این 
ورزشکاران بر عهده فدراسیون بوده 
است و ما فقط میزبان هستیم و نمی 
توانیــم در خصوص آمدن یــا نیامدن 
فردی اظهــار نظــر کنیم. حتــی اگر 
فدراســیون ورزشــکاری را بخشیده 
باشــد هم باید به صورت رســمی در 
این باره اعلام موضع کند و این کار از 

حیطه اختیارات ما خارج است.

 از اعتراض به 
ریخت وپاش تا حضور 
جودوکاران دوپینگی 

میزبانی مشهد از مسابقات 
جایزه بزرگ جودوی ایران با 
حواشی همراه بوده است 


